

资格审查结果公示

洛溪岛沙溪村西宁路新建雨水泵站工程[项目编号:JG2024-4433]项目资格后审工作已完成,现将资格审查结果予以公示,具体如下:

序号	投标申请人名称	资格审查结果(通过/不通过)	资审不通过具体原因
1	中投德创建工有限公司	通过	
2	佛山市市政建设工程有限公司	通过	
3	信邦建设集团有限公司	通过	
4	四川宏大建筑工程有限公司	通过	
5	广东一裕建筑工程有限公司	通过	
6	广东万奥建设工程有限公司	通过	
7	广东中水建工有限公司	通过	
8	广东中立建设有限公司	通过	
9	广东信汇进建设工程有限公司	通过	
10	广东兴广建设工程有限公司	通过	
11	广东合诚环境工程有限公司	通过	
12	广东坤鹏建筑有限公司	通过	
13	广东宝泰森建设工程有限公司	通过	
14	广东恒誉建设有限公司	不通过	未提供营业执照、安全生产许可证及资质证书,不满足资格评审标准“具备有效的营业执照;具有有效的建设行政主管部门颁发的安全生产许可证;符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定”的要求

序号	投标申请人名称	资格审查结果(通过/不通过)	资审不通过具体原因
15	广东恒辉建设集团股份有限公司	通过	
16	广东新大建设有限公司	通过	
17	广东景建土木工程有限公司	通过	
18	广东省建信建设股份有限公司	通过	
19	广东豪源建设有限公司	通过	
20	广东铭建建设工程有限公司	通过	
21	广东顺通建设有限公司	通过	
22	广东鹏兴彦建设工程有限公司	通过	
23	广东齐益建设工程有限公司	通过	
24	广州市卓爵建筑工程有限公司	通过	
25	广州市星凯建筑工程有限公司	通过	
26	广州恒龙建设工程有限公司	通过	
27	深圳市中楚建设工程有限公司	通过	
28	深圳市兴宏达建设工程有限公司	通过	
29	深圳市嘉润州生态建工有限公司	通过	
30	深圳市坤锐建工有限公司	通过	
31	立乔建设集团有限公司	通过	
32	荣鸿建工集团有限公司	通过	
33	重庆乾和建筑工程有限公司	通过	

注：投标人资格条件中，有类似工程业绩要求的招标项目，投标人类似工程业绩见附件。

公示时间从2024年09月28日00时00分至2024年10月01日00时00分止。

投标申请人或者其他利害关系人对该项目资格审查结果有异议的，应当在资格审查结果公示期间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，

作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人的异议答复不满意的，可持招标人的异议答复和投诉书，按《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条第一款的规定向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市番禺区水务工程建管中心（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

联系人：何工

联系电话：020-84889493

联系地址：广州市番禺区市桥街环城东路 20 号首二层

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市番禺区建设工程招标管理办公室

联系电话：020-84892221

联系地址：番禺区沙头街景观大道南 7 号建设局大楼二楼

招标人：广州市番禺区水务工程建管中心
（广州市番禺区水旱灾害防御中心）

2024年9月27日

